

# Årsredovisning

---

*Alltid88 AB*

*559221-6419*

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Anna Alterteg , Verkställande direktör  
2026-04-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Alltid88 AB erbjuder tjänster inom företagsadministration, utvecklingsfrågor, föreningsutveckling, enklare bokföring och friskvård. Företagets fokus är att stödja företag och föreningar i deras dagliga drift och långsiktiga utveckling. Genom att kombinera professionell expertis med personlig service hjälper företaget sina kunder att effektivisera sina verksamheter, utveckla nya strategier och säkerställa ekonomisk ordning samtidigt som det främjar hälsa och välmående inom organisationen.

Företaget har sitt säte i Uppsala län, Enköpings kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	969	477	140	302	504
Resultat efter finansiella poster	268	171	11	435	97
Soliditet %	68	65	81	92	45

Nettoomsättningen har ökat väsentligt då efterfrågan på företagets tjänster varit stort.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	57 202	94 944
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-100 000	
- Balanseras i ny räkning		94 944	-94 944
- Årets resultat			156 098
- Belopp vid årets utgång	50 000	52 146	156 098

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	52 146
Årets resultat	156 098
Summa	208 244

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	58 244
Summa	208 244

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	968 615	477 466
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>968 615</b>	<b>477 466</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-22 266	-7 578
Övriga externa kostnader	-162 592	-79 975
Personalkostnader	-515 796	-220 042
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-700 654</b>	<b>-307 595</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>267 961</b>	<b>169 871</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	787	2 080
Räntekostnader och liknande resultatposter	-436	-492
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>351</b>	<b>1 588</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>268 312</b>	<b>171 459</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-69 000	-47 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-69 000</b>	<b>-47 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>199 312</b>	<b>124 459</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-43 214	-29 515
<b>Årets resultat</b>	<b>156 098</b>	<b>94 944</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	89 040	92 219
Övriga fordringar	698	25 073
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 033	4 566
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>92 771</i>	<i>121 858</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	504 144	331 185
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>504 144</i>	<i>331 185</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>596 915</b>	<b>453 043</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>596 915</b>	<b>453 043</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	52 146	57 202
Årets resultat	156 098	94 944
<i>Summa fritt eget kapital</i>	208 244	152 146
<b>Summa eget kapital</b>	<b>258 244</b>	<b>202 146</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	186 000	117 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>186 000</b>	<b>117 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	6 960	21 354
Skatteskulder	82 264	33 934
Övriga skulder	53 447	70 609
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>152 671</b>	<b>133 897</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>596 915</b>	<b>453 043</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter och intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	3	3

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-08

## UNDERSKRIFTER

Enköping

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Anna Alterteg*

Anna Alterteg

Verkställande direktör

2026-04-09

*Jonas Alterteg*

Jonas Alterteg

2026-04-08